
101 年公務人員特種考試身心障礙人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/06/06

頁次： 1/10

301-一般行政 302-勞工行政 303-地政 304-教育行政 305-圖書資訊管理

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 1 1 0.37 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 1 0.37 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 1 0.37 1 1 5.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 1 0.37 1 2 10.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 1 2 0.74 0 2 10.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 2 0.74 0 2 10.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 1 3 1.11 1 3 15.00 0 0 0.00 1 1 1.25 0 0 0.00

68-68.9999 1 4 1.48 0 3 15.00 0 0 0.00 0 1 1.25 0 0 0.00

67-67.9999 4 8 2.95 0 3 15.00 0 0 0.00 0 1 1.25 0 0 0.00

66-66.9999 4 12 4.43 0 3 15.00 0 0 0.00 0 1 1.25 1 1 25.00

65-65.9999 0 12 4.43 0 3 15.00 0 0 0.00 0 1 1.25 0 1 25.00

64-64.9999 2 14 5.17 0 3 15.00 0 0 0.00 0 1 1.25 0 1 25.00

63-63.9999 8 22 8.12 0 3 15.00 0 0 0.00 2 3 3.75 0 1 25.00

62-62.9999 1 23 8.49 0 3 15.00 0 0 0.00 1 4 5.00 0 1 25.00

61-61.9999 3 26 9.59 1 4 20.00 1 1 4.76 2 6 7.50 0 1 25.00

60-60.9999 9 35 12.92 0 4 20.00 1 2 9.52 1 7 8.75 0 1 25.00

59-59.9999 8 43 15.87 1 5 25.00 0 2 9.52 2 9 11.25 0 1 25.00

58-58.9999 9 52 19.19 0 5 25.00 0 2 9.52 2 11 13.75 0 1 25.00

57-57.9999 11 63 23.25 0 5 25.00 0 2 9.52 3 14 17.50 0 1 25.00

56-56.9999 11 74 27.31 1 6 30.00 1 3 14.29 2 16 20.00 1 2 50.00

55-55.9999 6 80 29.52 0 6 30.00 0 3 14.29 2 18 22.50 0 2 50.00

54-54.9999 10 90 33.21 0 6 30.00 0 3 14.29 2 20 25.00 0 2 50.00

53-53.9999 13 103 38.01 0 6 30.00 1 4 19.05 0 20 25.00 0 2 50.00

52-52.9999 11 114 42.07 0 6 30.00 0 4 19.05 4 24 30.00 0 2 50.00

51-51.9999 7 121 44.65 1 7 35.00 0 4 19.05 2 26 32.50 0 2 50.00

50-50.9999 10 131 48.34 2 9 45.00 2 6 28.57 1 27 33.75 0 2 50.00

0-49.9999 0 131 48.34 0 9 45.00 0 6 28.57 0 27 33.75 0 2 50.00

全到且遭否決 140 51.66 11 55.00 15 71.43 53 66.25 2 50.00

部分缺(到)考 26 9.59 2 10.00 0 0.00 6 7.50 1 25.00

全部缺考 156 57.56 12 60.00 19 90.48 26 32.50 5 125.00

類科合計人數 453 34 40 112 10

類科需用人數 44 4 3 28 1

全部到考人數 271 20 21 80 4

到考率% 59.82 58.82 52.50 71.43 40.00

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



101 年公務人員特種考試身心障礙人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/06/06

頁次： 2/10

306-財稅行政 307-金融保險 308-經建行政 309-交通行政 310-園藝

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 1 1 4.17 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 1 4.17 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 1 2 8.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 2 8.33 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 14.29 0 0 0.00

71-71.9999 0 2 8.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 14.29 0 0 0.00

70-70.9999 1 3 12.50 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 14.29 0 0 0.00

69-69.9999 1 4 16.67 0 0 0.00 1 1 5.00 0 1 14.29 0 0 0.00

68-68.9999 0 4 16.67 0 0 0.00 0 1 5.00 0 1 14.29 0 0 0.00

67-67.9999 0 4 16.67 0 0 0.00 0 1 5.00 0 1 14.29 0 0 0.00

66-66.9999 0 4 16.67 1 1 14.29 0 1 5.00 0 1 14.29 0 0 0.00

65-65.9999 0 4 16.67 0 1 14.29 0 1 5.00 0 1 14.29 0 0 0.00

64-64.9999 0 4 16.67 0 1 14.29 0 1 5.00 0 1 14.29 0 0 0.00

63-63.9999 0 4 16.67 0 1 14.29 0 1 5.00 0 1 14.29 0 0 0.00

62-62.9999 1 5 20.83 0 1 14.29 0 1 5.00 0 1 14.29 1 1 11.11

61-61.9999 0 5 20.83 0 1 14.29 0 1 5.00 1 2 28.57 0 1 11.11

60-60.9999 0 5 20.83 0 1 14.29 0 1 5.00 0 2 28.57 0 1 11.11

59-59.9999 1 6 25.00 0 1 14.29 1 2 10.00 0 2 28.57 0 1 11.11

58-58.9999 1 7 29.17 0 1 14.29 0 2 10.00 0 2 28.57 1 2 22.22

57-57.9999 0 7 29.17 0 1 14.29 0 2 10.00 0 2 28.57 0 2 22.22

56-56.9999 1 8 33.33 0 1 14.29 0 2 10.00 1 3 42.86 0 2 22.22

55-55.9999 1 9 37.50 0 1 14.29 0 2 10.00 0 3 42.86 0 2 22.22

54-54.9999 0 9 37.50 0 1 14.29 0 2 10.00 0 3 42.86 0 2 22.22

53-53.9999 0 9 37.50 0 1 14.29 0 2 10.00 0 3 42.86 0 2 22.22

52-52.9999 1 10 41.67 0 1 14.29 0 2 10.00 0 3 42.86 1 3 33.33

51-51.9999 1 11 45.83 0 1 14.29 2 4 20.00 0 3 42.86 0 3 33.33

50-50.9999 1 12 50.00 0 1 14.29 0 4 20.00 0 3 42.86 0 3 33.33

0-49.9999 0 12 50.00 0 1 14.29 0 4 20.00 0 3 42.86 0 3 33.33

全到且遭否決 12 50.00 6 85.71 16 80.00 4 57.14 6 66.67

部分缺(到)考 3 12.50 3 42.86 0 0.00 0 0.00 0 0.00

全部缺考 14 58.33 8 114.29 8 40.00 4 57.14 3 33.33

類科合計人數 41 18 28 11 12

類科需用人數 5 1 1 5 2

全部到考人數 24 7 20 7 9

到考率% 58.54 38.89 71.43 63.64 75.00

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



101 年公務人員特種考試身心障礙人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/06/06

頁次： 3/10

311-機械工程 312-測量製圖 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 0.42

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.42

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 4 0.85

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 6 1.27

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 7 1.49

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 8 1.70

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 5 13 2.76

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 14 2.97

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 4 18 3.82

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 6 24 5.10

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 24 5.10

64-64.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 26 5.52

63-63.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 10 36 7.64

62-62.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 4 40 8.49

61-61.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 8 48 10.19

60-60.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 11 59 12.53

59-59.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 13 72 15.29

58-58.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 13 85 18.05

57-57.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 14 99 21.02

56-56.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 18 117 24.84

55-55.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 9 126 26.75

54-54.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 12 138 29.30

53-53.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 14 152 32.27

52-52.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 17 169 35.88

51-51.9999 0 0 0.00 1 1 100.00 14 183 38.85

50-50.9999 1 1 14.29 0 1 100.00 17 200 42.46

0-49.9999 0 1 14.29 0 1 100.00 0 200 42.46

全到且遭否決 6 85.71 0 0.00 271 57.54

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 41 8.70

全部缺考 0 0.00 2 200.00 257 54.56

類科合計人數 7 3 769

類科需用人數 4 1 99

全部到考人數 7 1 471

到考率% 100.00 33.33 61.25

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



101 年公務人員特種考試身心障礙人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/06/06

頁次： 4/10

401-一般行政 402-一般民政 403-人事行政 404-戶政 405-地政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 8 8 1.88 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 2 10 2.35 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 6.45 0 0 0.00

78-78.9999 2 12 2.82 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 6.45 0 0 0.00

77-77.9999 5 17 4.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 6.45 0 0 0.00

76-76.9999 3 20 4.71 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 6.45 0 0 0.00

75-75.9999 9 29 6.82 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 9.68 0 0 0.00

74-74.9999 3 32 7.53 1 1 3.70 0 0 0.00 1 4 12.90 0 0 0.00

73-73.9999 6 38 8.94 1 2 7.41 0 0 0.00 1 5 16.13 0 0 0.00

72-72.9999 7 45 10.59 0 2 7.41 0 0 0.00 1 6 19.35 0 0 0.00

71-71.9999 8 53 12.47 0 2 7.41 0 0 0.00 1 7 22.58 0 0 0.00

70-70.9999 9 62 14.59 1 3 11.11 0 0 0.00 0 7 22.58 0 0 0.00

69-69.9999 14 76 17.88 0 3 11.11 0 0 0.00 1 8 25.81 1 1 6.67

68-68.9999 14 90 21.18 0 3 11.11 0 0 0.00 1 9 29.03 0 1 6.67

67-67.9999 9 99 23.29 1 4 14.81 1 1 2.27 2 11 35.48 0 1 6.67

66-66.9999 7 106 24.94 1 5 18.52 0 1 2.27 0 11 35.48 0 1 6.67

65-65.9999 9 115 27.06 1 6 22.22 0 1 2.27 1 12 38.71 0 1 6.67

64-64.9999 15 130 30.59 2 8 29.63 0 1 2.27 1 13 41.94 1 2 13.33

63-63.9999 7 137 32.24 0 8 29.63 1 2 4.55 1 14 45.16 1 3 20.00

62-62.9999 13 150 35.29 0 8 29.63 0 2 4.55 1 15 48.39 0 3 20.00

61-61.9999 11 161 37.88 0 8 29.63 1 3 6.82 0 15 48.39 0 3 20.00

60-60.9999 7 168 39.53 0 8 29.63 0 3 6.82 1 16 51.61 1 4 26.67

59-59.9999 7 175 41.18 1 9 33.33 0 3 6.82 0 16 51.61 0 4 26.67

58-58.9999 8 183 43.06 1 10 37.04 4 7 15.91 1 17 54.84 1 5 33.33

57-57.9999 13 196 46.12 2 12 44.44 0 7 15.91 1 18 58.06 0 5 33.33

56-56.9999 9 205 48.24 1 13 48.15 1 8 18.18 1 19 61.29 0 5 33.33

55-55.9999 8 213 50.12 0 13 48.15 1 9 20.45 0 19 61.29 0 5 33.33

54-54.9999 10 223 52.47 1 14 51.85 1 10 22.73 0 19 61.29 0 5 33.33

53-53.9999 8 231 54.35 1 15 55.56 1 11 25.00 1 20 64.52 0 5 33.33

52-52.9999 9 240 56.47 1 16 59.26 2 13 29.55 0 20 64.52 0 5 33.33

51-51.9999 9 249 58.59 2 18 66.67 3 16 36.36 1 21 67.74 0 5 33.33

50-50.9999 6 255 60.00 0 18 66.67 1 17 38.64 0 21 67.74 0 5 33.33

0-49.9999 0 255 60.00 0 18 66.67 0 17 38.64 0 21 67.74 0 5 33.33

全到且遭否決 170 40.00 9 33.33 27 61.36 10 32.26 10 66.67

部分缺(到)考 18 4.24 0 0.00 1 2.27 2 6.45 1 6.67

全部缺考 192 45.18 8 29.63 28 63.64 22 70.97 18 120.00

類科合計人數 635 35 73 55 34

類科需用人數 53 10 2 5 8

全部到考人數 425 27 44 31 15

到考率% 66.93 77.14 60.27 56.36 44.12

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



101 年公務人員特種考試身心障礙人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/06/06

頁次： 5/10

406-教育行政 407-圖書資訊管理 408-財稅行政 409-會計 410-法院書記官

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 2.22 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.22 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 3 6.67 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 6.67 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 8.89 1 1 6.25 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 1 1 4.35 0 4 8.89 1 2 12.50 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 1 4.35 1 5 11.11 1 3 18.75 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 1 4.35 0 5 11.11 0 3 18.75 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 1 4.35 1 6 13.33 0 3 18.75 0 0 0.00

70-70.9999 1 1 1.41 0 1 4.35 1 7 15.56 0 3 18.75 0 0 0.00

69-69.9999 0 1 1.41 0 1 4.35 0 7 15.56 2 5 31.25 0 0 0.00

68-68.9999 0 1 1.41 0 1 4.35 1 8 17.78 0 5 31.25 0 0 0.00

67-67.9999 0 1 1.41 0 1 4.35 0 8 17.78 2 7 43.75 0 0 0.00

66-66.9999 0 1 1.41 0 1 4.35 1 9 20.00 0 7 43.75 0 0 0.00

65-65.9999 1 2 2.82 1 2 8.70 0 9 20.00 1 8 50.00 1 1 1.19

64-64.9999 0 2 2.82 3 5 21.74 1 10 22.22 0 8 50.00 0 1 1.19

63-63.9999 1 3 4.23 2 7 30.43 1 11 24.44 0 8 50.00 0 1 1.19

62-62.9999 2 5 7.04 0 7 30.43 1 12 26.67 1 9 56.25 0 1 1.19

61-61.9999 3 8 11.27 0 7 30.43 0 12 26.67 0 9 56.25 1 2 2.38

60-60.9999 1 9 12.68 1 8 34.78 0 12 26.67 0 9 56.25 2 4 4.76

59-59.9999 1 10 14.08 0 8 34.78 1 13 28.89 1 10 62.50 0 4 4.76

58-58.9999 0 10 14.08 0 8 34.78 1 14 31.11 0 10 62.50 1 5 5.95

57-57.9999 0 10 14.08 0 8 34.78 3 17 37.78 0 10 62.50 2 7 8.33

56-56.9999 4 14 19.72 1 9 39.13 1 18 40.00 2 12 75.00 2 9 10.71

55-55.9999 4 18 25.35 1 10 43.48 0 18 40.00 0 12 75.00 4 13 15.48

54-54.9999 0 18 25.35 0 10 43.48 3 21 46.67 2 14 87.50 3 16 19.05

53-53.9999 2 20 28.17 1 11 47.83 0 21 46.67 0 14 87.50 3 19 22.62

52-52.9999 3 23 32.39 0 11 47.83 1 22 48.89 0 14 87.50 1 20 23.81

51-51.9999 2 25 35.21 0 11 47.83 1 23 51.11 0 14 87.50 4 24 28.57

50-50.9999 2 27 38.03 0 11 47.83 2 25 55.56 0 14 87.50 8 32 38.10

0-49.9999 0 27 38.03 0 11 47.83 0 25 55.56 0 14 87.50 0 32 38.10

全到且遭否決 44 61.97 12 52.17 20 44.44 2 12.50 52 61.90

部分缺(到)考 5 7.04 1 4.35 5 11.11 0 0.00 2 2.38

全部缺考 32 45.07 12 52.17 23 51.11 7 43.75 48 57.14

類科合計人數 108 36 73 23 134

類科需用人數 22 2 6 2 3

全部到考人數 71 23 45 16 84

到考率% 65.74 63.89 61.64 69.57 62.69

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



101 年公務人員特種考試身心障礙人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/06/06

頁次： 6/10

411-執達員 412-環保行政 413-交通行政 414-土木工程 415-機械工程

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 4.17 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 1 1 9.09 0 0 0.00 0 1 4.17 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 0 1 9.09 0 0 0.00 0 1 4.17 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 0 1 9.09 0 0 0.00 0 1 4.17 0 0 0.00

65-65.9999 0 0 0.00 1 2 18.18 0 0 0.00 0 1 4.17 0 0 0.00

64-64.9999 0 0 0.00 0 2 18.18 0 0 0.00 0 1 4.17 0 0 0.00

63-63.9999 0 0 0.00 0 2 18.18 1 1 11.11 0 1 4.17 0 0 0.00

62-62.9999 0 0 0.00 0 2 18.18 1 2 22.22 0 1 4.17 0 0 0.00

61-61.9999 0 0 0.00 1 3 27.27 0 2 22.22 1 2 8.33 0 0 0.00

60-60.9999 0 0 0.00 2 5 45.45 0 2 22.22 0 2 8.33 0 0 0.00

59-59.9999 1 1 9.09 1 6 54.55 0 2 22.22 1 3 12.50 0 0 0.00

58-58.9999 0 1 9.09 1 7 63.64 0 2 22.22 0 3 12.50 0 0 0.00

57-57.9999 0 1 9.09 0 7 63.64 0 2 22.22 0 3 12.50 0 0 0.00

56-56.9999 2 3 27.27 1 8 72.73 0 2 22.22 0 3 12.50 0 0 0.00

55-55.9999 0 3 27.27 0 8 72.73 1 3 33.33 1 4 16.67 1 1 10.00

54-54.9999 0 3 27.27 0 8 72.73 0 3 33.33 1 5 20.83 1 2 20.00

53-53.9999 1 4 36.36 0 8 72.73 0 3 33.33 0 5 20.83 0 2 20.00

52-52.9999 0 4 36.36 0 8 72.73 1 4 44.44 0 5 20.83 0 2 20.00

51-51.9999 2 6 54.55 1 9 81.82 0 4 44.44 0 5 20.83 0 2 20.00

50-50.9999 1 7 63.64 0 9 81.82 0 4 44.44 1 6 25.00 0 2 20.00

0-49.9999 0 7 63.64 0 9 81.82 0 4 44.44 0 6 25.00 0 2 20.00

全到且遭否決 4 36.36 2 18.18 5 55.56 18 75.00 8 80.00

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 1 11.11 2 8.33 1 10.00

全部缺考 9 81.82 5 45.45 2 22.22 13 54.17 9 90.00

類科合計人數 20 16 12 39 20

類科需用人數 2 2 3 5 1

全部到考人數 11 11 9 24 10

到考率% 55.00 68.75 75.00 61.54 50.00

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



101 年公務人員特種考試身心障礙人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/06/06

頁次： 7/10

416-電子工程 417-化學工程 418-技藝 419-衛生技術 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 8 8 0.86

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 5 13 1.40

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 15 1.62

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 7 22 2.38

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 3 25 2.70

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 12 37 4.00

74-74.9999 1 1 2.33 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 12.50 10 47 5.08

73-73.9999 0 1 2.33 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 18.75 11 58 6.26

72-72.9999 0 1 2.33 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 25.00 9 67 7.24

71-71.9999 0 1 2.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 25.00 10 77 8.32

70-70.9999 1 2 4.65 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 25.00 13 90 9.72

69-69.9999 0 2 4.65 0 0 0.00 0 0 0.00 1 5 31.25 20 110 11.88

68-68.9999 0 2 4.65 0 0 0.00 0 0 0.00 0 5 31.25 17 127 13.71

67-67.9999 1 3 6.98 0 0 0.00 0 0 0.00 0 5 31.25 16 143 15.44

66-66.9999 0 3 6.98 0 0 0.00 0 0 0.00 0 5 31.25 9 152 16.41

65-65.9999 2 5 11.63 0 0 0.00 0 0 0.00 0 5 31.25 18 170 18.36

64-64.9999 0 5 11.63 0 0 0.00 0 0 0.00 0 5 31.25 23 193 20.84

63-63.9999 0 5 11.63 0 0 0.00 0 0 0.00 0 5 31.25 15 208 22.46

62-62.9999 0 5 11.63 0 0 0.00 1 1 9.09 0 5 31.25 20 228 24.62

61-61.9999 0 5 11.63 0 0 0.00 0 1 9.09 2 7 43.75 20 248 26.78

60-60.9999 0 5 11.63 0 0 0.00 0 1 9.09 0 7 43.75 15 263 28.40

59-59.9999 0 5 11.63 0 0 0.00 0 1 9.09 0 7 43.75 14 277 29.91

58-58.9999 0 5 11.63 1 1 10.00 1 2 18.18 1 8 50.00 21 298 32.18

57-57.9999 0 5 11.63 0 1 10.00 1 3 27.27 0 8 50.00 22 320 34.56

56-56.9999 0 5 11.63 0 1 10.00 0 3 27.27 0 8 50.00 25 345 37.26

55-55.9999 1 6 13.95 0 1 10.00 0 3 27.27 0 8 50.00 22 367 39.63

54-54.9999 2 8 18.60 0 1 10.00 1 4 36.36 2 10 62.50 27 394 42.55

53-53.9999 2 10 23.26 1 2 20.00 0 4 36.36 0 10 62.50 21 415 44.82

52-52.9999 1 11 25.58 0 2 20.00 1 5 45.45 1 11 68.75 21 436 47.08

51-51.9999 2 13 30.23 0 2 20.00 0 5 45.45 0 11 68.75 27 463 50.00

50-50.9999 2 15 34.88 0 2 20.00 0 5 45.45 0 11 68.75 23 486 52.48

0-49.9999 0 15 34.88 0 2 20.00 0 5 45.45 0 11 68.75 0 486 52.48

全到且遭否決 28 65.12 8 80.00 6 54.55 5 31.25 440 47.52

部分缺(到)考 2 4.65 2 20.00 0 0.00 0 0.00 43 4.64

全部缺考 31 72.09 4 40.00 2 18.18 13 81.25 478 51.62

類科合計人數 76 16 13 29 1447

類科需用人數 2 1 1 4 134

全部到考人數 43 10 11 16 926

到考率% 56.58 62.50 84.62 55.17 63.99

否決項目 AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



101 年公務人員特種考試身心障礙人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/06/06

頁次： 8/10

501-一般行政 502-電腦打字 503-一般民政 504-社會行政 505-人事行政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 65 65 2.52 12 12 3.20 2 2 3.28 0 0 0.00 4 4 4.44

79-79.9999 12 77 2.99 4 16 4.27 1 3 4.92 0 0 0.00 1 5 5.56

78-78.9999 27 104 4.04 2 18 4.80 1 4 6.56 0 0 0.00 1 6 6.67

77-77.9999 22 126 4.89 2 20 5.33 2 6 9.84 2 2 2.13 2 8 8.89

76-76.9999 20 146 5.67 3 23 6.13 2 8 13.11 1 3 3.19 2 10 11.11

75-75.9999 14 160 6.21 7 30 8.00 0 8 13.11 0 3 3.19 1 11 12.22

74-74.9999 41 201 7.80 8 38 10.13 2 10 16.39 2 5 5.32 0 11 12.22

73-73.9999 21 222 8.61 5 43 11.47 0 10 16.39 1 6 6.38 0 11 12.22

72-72.9999 34 256 9.93 6 49 13.07 2 12 19.67 1 7 7.45 1 12 13.33

71-71.9999 25 281 10.90 3 52 13.87 0 12 19.67 1 8 8.51 2 14 15.56

70-70.9999 43 324 12.57 5 57 15.20 0 12 19.67 2 10 10.64 5 19 21.11

69-69.9999 19 343 13.31 15 72 19.20 2 14 22.95 1 11 11.70 1 20 22.22

68-68.9999 48 391 15.17 4 76 20.27 2 16 26.23 2 13 13.83 1 21 23.33

67-67.9999 30 421 16.34 12 88 23.47 0 16 26.23 2 15 15.96 3 24 26.67

66-66.9999 52 473 18.35 13 101 26.93 2 18 29.51 2 17 18.09 1 25 27.78

65-65.9999 24 497 19.29 5 106 28.27 0 18 29.51 0 17 18.09 1 26 28.89

64-64.9999 59 556 21.58 8 114 30.40 0 18 29.51 1 18 19.15 4 30 33.33

63-63.9999 17 573 22.24 4 118 31.47 1 19 31.15 2 20 21.28 2 32 35.56

62-62.9999 72 645 25.03 19 137 36.53 0 19 31.15 3 23 24.47 7 39 43.33

61-61.9999 38 683 26.50 7 144 38.40 1 20 32.79 0 23 24.47 0 39 43.33

60-60.9999 88 771 29.92 4 148 39.47 1 21 34.43 2 25 26.60 3 42 46.67

59-59.9999 42 813 31.55 3 151 40.27 1 22 36.07 0 25 26.60 0 42 46.67

58-58.9999 88 901 34.96 7 158 42.13 4 26 42.62 4 29 30.85 2 44 48.89

57-57.9999 44 945 36.67 13 171 45.60 1 27 44.26 0 29 30.85 0 44 48.89

56-56.9999 83 1028 39.89 8 179 47.73 1 28 45.90 0 29 30.85 0 44 48.89

55-55.9999 39 1067 41.40 8 187 49.87 1 29 47.54 2 31 32.98 1 45 50.00

54-54.9999 89 1156 44.86 5 192 51.20 1 30 49.18 1 32 34.04 3 48 53.33

53-53.9999 56 1212 47.03 8 200 53.33 2 32 52.46 1 33 35.11 0 48 53.33

52-52.9999 106 1318 51.14 10 210 56.00 2 34 55.74 2 35 37.23 1 49 54.44

51-51.9999 39 1357 52.66 6 216 57.60 0 34 55.74 1 36 38.30 0 49 54.44

50-50.9999 87 1444 56.03 9 225 60.00 3 37 60.66 5 41 43.62 4 53 58.89

0-49.9999 0 1444 56.03 0 225 60.00 0 37 60.66 0 41 43.62 0 53 58.89

全到且遭否決 1133 43.97 150 40.00 24 39.34 53 56.38 37 41.11

部分缺(到)考 17 0.66 5 1.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00

全部缺考 596 23.13 58 15.47 19 31.15 17 18.09 19 21.11

類科合計人數 3190 438 80 111 109

類科需用人數 46 9 4 1 3

全部到考人數 2577 375 61 94 90

到考率% 80.78 85.62 76.25 84.68 82.57

否決項目 AEF ACEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



101 年公務人員特種考試身心障礙人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/06/06

頁次： 9/10

506-戶政 507-地政 508-教育行政 509-財稅行政 510-會計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 17 17 13.08 10 10 7.87 7 7 8.14 5 5 16.67

79-79.9999 0 0 0.00 3 20 15.38 0 10 7.87 1 8 9.30 1 6 20.00

78-78.9999 0 0 0.00 5 25 19.23 2 12 9.45 4 12 13.95 1 7 23.33

77-77.9999 1 1 0.91 0 25 19.23 0 12 9.45 2 14 16.28 0 7 23.33

76-76.9999 0 1 0.91 2 27 20.77 1 13 10.24 4 18 20.93 0 7 23.33

75-75.9999 0 1 0.91 1 28 21.54 0 13 10.24 0 18 20.93 0 7 23.33

74-74.9999 0 1 0.91 1 29 22.31 3 16 12.60 2 20 23.26 0 7 23.33

73-73.9999 0 1 0.91 3 32 24.62 0 16 12.60 2 22 25.58 0 7 23.33

72-72.9999 0 1 0.91 0 32 24.62 0 16 12.60 0 22 25.58 1 8 26.67

71-71.9999 1 2 1.82 1 33 25.38 2 18 14.17 1 23 26.74 0 8 26.67

70-70.9999 1 3 2.73 3 36 27.69 4 22 17.32 4 27 31.40 2 10 33.33

69-69.9999 0 3 2.73 1 37 28.46 2 24 18.90 3 30 34.88 0 10 33.33

68-68.9999 2 5 4.55 1 38 29.23 4 28 22.05 2 32 37.21 0 10 33.33

67-67.9999 0 5 4.55 2 40 30.77 1 29 22.83 3 35 40.70 0 10 33.33

66-66.9999 4 9 8.18 2 42 32.31 3 32 25.20 1 36 41.86 0 10 33.33

65-65.9999 0 9 8.18 2 44 33.85 2 34 26.77 1 37 43.02 0 10 33.33

64-64.9999 2 11 10.00 1 45 34.62 6 40 31.50 1 38 44.19 1 11 36.67

63-63.9999 1 12 10.91 1 46 35.38 2 42 33.07 2 40 46.51 0 11 36.67

62-62.9999 1 13 11.82 5 51 39.23 3 45 35.43 1 41 47.67 0 11 36.67

61-61.9999 1 14 12.73 2 53 40.77 4 49 38.58 3 44 51.16 1 12 40.00

60-60.9999 2 16 14.55 2 55 42.31 5 54 42.52 4 48 55.81 0 12 40.00

59-59.9999 2 18 16.36 3 58 44.62 1 55 43.31 0 48 55.81 0 12 40.00

58-58.9999 5 23 20.91 2 60 46.15 3 58 45.67 2 50 58.14 1 13 43.33

57-57.9999 1 24 21.82 0 60 46.15 0 58 45.67 1 51 59.30 0 13 43.33

56-56.9999 7 31 28.18 7 67 51.54 1 59 46.46 2 53 61.63 0 13 43.33

55-55.9999 1 32 29.09 4 71 54.62 4 63 49.61 0 53 61.63 0 13 43.33

54-54.9999 1 33 30.00 8 79 60.77 3 66 51.97 7 60 69.77 1 14 46.67

53-53.9999 3 36 32.73 2 81 62.31 3 69 54.33 1 61 70.93 0 14 46.67

52-52.9999 6 42 38.18 6 87 66.92 3 72 56.69 2 63 73.26 0 14 46.67

51-51.9999 2 44 40.00 2 89 68.46 0 72 56.69 1 64 74.42 0 14 46.67

50-50.9999 2 46 41.82 5 94 72.31 5 77 60.63 1 65 75.58 2 16 53.33

0-49.9999 0 46 41.82 0 94 72.31 0 77 60.63 0 65 75.58 0 16 53.33

全到且遭否決 64 58.18 36 27.69 50 39.37 21 24.42 14 46.67

部分缺(到)考 1 0.91 0 0.00 2 1.57 2 2.33 0 0.00

全部缺考 17 15.45 36 27.69 33 25.98 20 23.26 12 40.00

類科合計人數 128 166 162 108 42

類科需用人數 4 10 4 5 1

全部到考人數 110 130 127 86 30

到考率% 85.94 78.31 78.40 79.63 71.43

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



101 年公務人員特種考試身心障礙人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 101/06/06

頁次： 10/10

511-經建行政 512-錄事 513-庭務員 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 6 6 1.44 8 8 16.00 136 136 3.25

79-79.9999 0 0 0.00 2 8 1.91 1 9 18.00 26 162 3.87

78-78.9999 0 0 0.00 5 13 3.11 1 10 20.00 49 211 5.05

77-77.9999 0 0 0.00 4 17 4.07 1 11 22.00 38 249 5.95

76-76.9999 0 0 0.00 8 25 5.98 1 12 24.00 44 293 7.01

75-75.9999 0 0 0.00 5 30 7.18 2 14 28.00 30 323 7.72

74-74.9999 0 0 0.00 8 38 9.09 1 15 30.00 68 391 9.35

73-73.9999 0 0 0.00 2 40 9.57 0 15 30.00 34 425 10.16

72-72.9999 1 1 2.94 12 52 12.44 0 15 30.00 58 483 11.55

71-71.9999 0 1 2.94 6 58 13.88 1 16 32.00 43 526 12.58

70-70.9999 0 1 2.94 12 70 16.75 1 17 34.00 82 608 14.54

69-69.9999 0 1 2.94 5 75 17.94 2 19 38.00 51 659 15.76

68-68.9999 3 4 11.76 10 85 20.33 0 19 38.00 79 738 17.65

67-67.9999 0 4 11.76 10 95 22.73 1 20 40.00 64 802 19.18

66-66.9999 4 8 23.53 12 107 25.60 4 24 48.00 100 902 21.57

65-65.9999 0 8 23.53 11 118 28.23 0 24 48.00 46 948 22.67

64-64.9999 0 8 23.53 14 132 31.58 2 26 52.00 99 1047 25.04

63-63.9999 1 9 26.47 9 141 33.73 1 27 54.00 43 1090 26.06

62-62.9999 2 11 32.35 14 155 37.08 0 27 54.00 127 1217 29.10

61-61.9999 2 13 38.24 8 163 39.00 0 27 54.00 67 1284 30.70

60-60.9999 1 14 41.18 14 177 42.34 1 28 56.00 127 1411 33.74

59-59.9999 0 14 41.18 5 182 43.54 1 29 58.00 58 1469 35.13

58-58.9999 0 14 41.18 18 200 47.85 2 31 62.00 138 1607 38.43

57-57.9999 1 15 44.12 8 208 49.76 1 32 64.00 70 1677 40.10

56-56.9999 2 17 50.00 8 216 51.67 0 32 64.00 119 1796 42.95

55-55.9999 0 17 50.00 8 224 53.59 0 32 64.00 68 1864 44.57

54-54.9999 2 19 55.88 15 239 57.18 1 33 66.00 137 2001 47.85

53-53.9999 0 19 55.88 6 245 58.61 2 35 70.00 84 2085 49.86

52-52.9999 1 20 58.82 15 260 62.20 1 36 72.00 155 2240 53.56

51-51.9999 1 21 61.76 16 276 66.03 0 36 72.00 68 2308 55.19

50-50.9999 0 21 61.76 17 293 70.10 2 38 76.00 142 2450 58.58

0-49.9999 0 21 61.76 0 293 70.10 0 38 76.00 0 2450 58.58

全到且遭否決 13 38.24 125 29.90 12 24.00 1732 41.42

部分缺(到)考 1 2.94 6 1.44 0 0.00 34 0.81

全部缺考 9 26.47 107 25.60 16 32.00 959 22.93

類科合計人數 44 531 66 5175

類科需用人數 1 17 2 107

全部到考人數 34 418 50 4182

到考率% 77.27 78.72 75.76 80.81

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決


